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Ønsker din virksomhed at blive en del af Danmark
Rundt Team Bodenhoff, og dermed at være med til at
gøre en forskel for børn med kræft, er du/I velkomne
til at kontakte:

Claus Bodenhoff (CEO)
bodenhoff8@gmail.com
Mobil: 21 68 20 68

Jimmy Hasemann (CFO)
jha@triobiler.dk
Mobil: 21 42 84 88

Thomas Brogaard (Servicechef)
thomas.brogaard@outlook.com
Mobil: 61 15 54 18

Martin Timm Holmstav (IT-chef)
mth@drtb.dk
Mobil: 20 95 04 10

www.drtb.dk



Bag Danmark Rundt Team Bodenhoff har vi en bred 
projektgruppe, som alle er dedikerede for vores arbej-
de, og hvor alle gør en stor indsats. Se den på drtb.dk.

11 år med Danmark Rundt Team Bodenhoff
for Børnecancerfonden

Claus Bodenhoff og teamet bag Danmark Rundt Team 
Bodenhoff for Børnecancerfonden, hopper i 2025 på 
cyklen for 10. år i træk. Det hele startede i 2014, hvor Claus 
cyklede den første tur, stort set alene, men på etaperne 
kunne de der havde lyst koble sig på. Det var meget vigtigt 
for Claus at hans tidligere Team Rynkeby-ven, Vagn Wen-
del Sørensen, var med på både første og sidste etape, 
for det gav basis for mange flere deltagere, på de mange 
etaper rundt i hele Danmark – en strækning på i alt 1368 
kilometer, som Claus cyklede over 13 dage. Turens start 
og mål var Claus’ hjemby, Frederiksværk, som siden har 
været ’basen’ for Team Bodenhoff.

Igennem årene, er der indsamlet mere end 7,5 mio. kr. 
til børn med kræft i Danmark og Grønland. Midlerne er 
øremærket til positive oplevelser i hverdagen, for de kræf-
tramte børn inkl. psykologhjælp og forkælelsesophold for 
familierne mv.

Det har hele tiden været vigtigt for Team Bodenhoff, at 
ingen af de indsamlede midler er gået til administration 
og/eller forskning, om end forskning er særdeles vigtig, 
i bestræbelserne på at bryde koden til den ’forbandede 
kræft’. Men Team Bodenhoff har vurderet og besluttet, at 
de midler som teamet indsamler, alene skal tilgå de kræf-
tramte børn og deres familier.

Baggrunden for, at Team Bodenhoff også påtænker børn 
fra Grønland skyldes, at Claus i en årrække på 9 år boede 
og arbejdede i Nuuk i Grønland og hans baggrund har der-
for givet anledning til også at omfatte børn og familier, 
som er inden for Rigsfællesskabet.

Team Bodenhoff møder mange mennesker rundt i 
landet, hvoraf en stor del har kræftsygdommen tæt på 
sig. Vi kender derfor i dag mange med denne alvorlige 
og frygtelige sygdom. Således har vi også valgt, at vores 
unge ambassadører vælges ud fra at vedkommende selv 
er kræftramt, har været igennem et kræftforløb eller sta-
dig lever med sin sygdom. Ingen ambassadører er dog 
med uden forældrenes samtykke.

Vores ambassadør i 2025 er Sascha Harkjær Karlsen, 
som har været ambassadør for Team Bodenhoff siden 
2022. Hun fik konstateret kræft, da hun var 5 år. I dag 
hvor Sascha er blevet 23 år, er hun desværre ikke fri for 
sin sygdom. Det er meget glædeligt at Sascha, hvis det er 
muligt, tager med ud, når Team Bodenhoff (Claus Boden-
hoff) holder foredrag om denne velgørenhedsindsamling.
Claus kan kontaktes på tlf.: 21 68 20 68, hvis man ønsker 
at få afholdt et foredrag.

Der findes mange muligheder for at støtte gode velgør-
enhedsprojekter, som alle har deres berettigelse, men 
for Team Bodenhoff har vigtigheden været at støtte børn 
med kræft. Børn som ikke har levet et normalt liv som an-
dre børn og som uforskyldt er blevet ramt af denne syg-
dom. Det er ikke fair, som en af vores protektorer, Anders 
Bircow udtrykker det.

Vi har mange protektorer, som støtter os - at det er kendte 
personer fra sport og kulturlivet er ingen tilfældighed. Det 
er her Claus har bevæget sig i en stor del af hans liv. Vi 
er både stolte og taknemmelige for at så mange kendte 
personer ønsker at stå bag os. Tusind tak for det.

Protektorer som støtter og står bag os kan ses på drtb.dk.

Direkte til Børnecancerfonden

Det har igennem alle år været et ønske, at alle indsamlede 
midler bliver allokeret direkte til børn med en kræftdiag-
nose. Børn med kræft og deres familier har brug for al den 
støtte og positive oplevelser, som er muligt i deres hver-
dag. Hvor håb kan føles langt væk og hvor en ’solskins-      
dag’ under deres traumatiske sygdomsforløb kan betyde 
uendelig meget for det enkelte barn og familien.

Vi lægger derfor stor vægt på, at alle midler indgår på 
vores konto hos Børnecancerfonden, med hvem vi             
igennem alle årene har haft et rigtig godt samarbejde.

Vi er derfor også glade for, at vi allerede fra starten beslut-
tede at det alene er Børnecancerfonden, der forvalter alle 
de indsamlede og ubeskårede midler, ud fra gældende af-
taler med Danmark Rundt Team Bodenhoff.

Hvad kan vi tilbyde dig/jer eller virksomheden?

Alle kan være med til at gøre en forskel. Hvis I som virk-
somhed donerer 15.000 kr. eller mere, vil Team Bodenhoff 
forsøge at lægge vejen forbi, når vi cykler rundt for at tak-
ke for opbakningen.

Team Bodenhoff udarbejder og udsender en præsenta-
tion på Facebook og LinkedIn, når der er etableret en af-
tale med en virksomhed. Denne præsentation skal altid 
godkendes af virksomheden.

Der vil indtil deadline, ca. 15. februar hvert år, være 
mulighed for at få sit logo med på cykeltøjet. Herudover 
lægger vi firmaets logo på vores hjemmeside drtb.dk.

Du kan få skattefradrag for donationer til
Børnecancerfonden

Få fradrag for din støtte.

Såvel privatpersoner som virksomheder kan få fradrag for 
donationer til Børnecancerfonden. Fradragets størrelse 
afhænger af, om du øremærker din donation til forskning 
eller til Børnecancerfondens generelle formål.

- Du kan få fuldt fradrag, uanset donationens størrelse, 
når du øremærker din donation til forskning. 

- Du kan få fradrag for donationer på op til 19.000 kr. i 
2025, når du donerer til Børnecancerfondens generelle 
formål: F.eks. direkte støtte til børn med kræft og deres 
familier, i form af psykologbistand, rekreationsophold, 
legater, forebyggelse m.fl.

Donationer og sponsorindtægter kan indbetales direkte 
på vores konto hos Børnecancerfonden eller via vores 
MobilePay konto.

Regnr. 4183 - Konto nr.: 11659837
MobilPay nr.: 585837

Vi er sammen om fremtiden

Børn med kræft har brug for os voksne. De kæmper en 
kamp, de ikke kan vinde alene, selvom de er meget stærk-
ere, end vi tror. Børnekræft er et voksenproblem, der skal 
løses gennem ny forskning.

Vi voksne skal være en samlet styrke der holder vores 
syge børn i hænderne. En styrke, der arbejder for, at børn 
kan få lov til at være her.

Siden 2014 har Danmark Rundt Team Bodenhoff været 
en del af styrken. Med stort engagement og danske byer 
og virksomheder i ryggen, cykler Claus Bodenhoff og en 
trofast skare af cykelvenner Danmark Rundt hver som-
mer, for at indsamle midler til børn med kræft. Det betyder 
meget for vores arbejde, for som selvstændig, privat fond 
er Børnecancerfonden 100% afhængig af donationer. 
Fonden finansierer størstedelen af den danske forskning 
i behandling af børnekræft, men støtter også børnene og 
deres familier direkte med psykologhjælp, rekreationsop-
hold og legater.

Støt Danmark Rundt Team Bodenhoff og bliv en del af 
styrken for børn med kræft.

Marianne Benzon Nielsen
direktør i Børnecancerfonden


